
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВОЛОГДЫ

Департамент городского хозяйства

П Р И К А З

» &

О внесении изменений в приказ 
начальника Департамента городского 
хозяйства Администрации города 
Вологды от 21 июля 2022 года № 122

В соответствии с требованиями Федерального закона от 31 июля 2020 года 

№ 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле 

в Российской Федерации», Положения о региональном государственном 

экологическом контроле (надзоре), утвержденного постановлением Правительства 

Вологодской области от 08 ноября 2021 года № 1269, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В связи с актуализацией сведений, размещенных в Государственном реестре 

объектов, оказывающих негативное воздействие на окружающую среду, внести 

изменения в приложение к приказу начальника Департамента городского хозяйства 

Администрации города Вологды от 21 июля 2022 года № 122:

1.1. Строки №№ 20, 65, 90, 95, 100, 125 изложить согласно приложению.

1.2. Строки №№ 32, 113, 155, 166, 184 исключить.

Начальник Департамента 
городского хозяйства
Администрации города Вологды JI.B. Степанов



Приложение 
к приказу начальника 

Департамента городского хозяйства 
Администрации города Вологды 

от «У  » 2023 года № А ?

«

20 19-0235-001077-П котельная

Вологодская 
область, г. 

Вологда, ул. 
Ярославская, 

Д. 2

Индивидуальный 
предприниматель 

Меднов Тимур 
Валентинович

352500379648

Вологодская 
обл., г. 

Вологда, ул. 
Ярославская, д. 

2

подпункт"в" 
пункта 2.3 

Положения о 
региональном 

государственном 
экологическом 

контроле 
(надзоре)

4 низкий риск

65 19-0235-001542-П Пошехонское
кладбище

г. Вологда, 
Пошехонское 

шоссе, 48

Муниципальное 
унитарное предприятие 

городского округа города 
Вологды "Ритуал- 

спецслужба"

3525011368

Вологодская 
обл., г. 

Вологда, 
Советский 

проспект, д. 53

подпункт "в" 
пункта 2.3 

Положения о 
региональном 

государственном 
экологическом 

контроле 
(надзоре)

4 низкий риск

90 19-0235-001926-П котельная

160001, г. 
Вологда, ул. 

Челюскинцев, 
Д. 13

Общество с 
ограниченной 

ответственностью 
"ВологдаСтройЗаказчик- 

Специализированный 
застройщик"

3525168231

Вологодская обл., 
г. Вологда, ул. 

Челюскинцев, д. 
13

подпункт "в" 
пункта 2.3 

Положения о 
региональном 

государственном 
экологическом 

контроле 
(надзоре)

4 низкий риск

95 19-0235-001949-П Производственная
база

г. Вологда, 
Говоровский 
проезд, 6 А

Общество с 
ограниченной 

ответственностью 
«Норвей»

3525022088

Вологодская 
обл., г. 

Вологда, 
Говоровский 

проезд, 6а

подпункт"в" 
пункта 2.3 

Положения о 
региональном 

государственном 
экологическом 

контроле 
(надзоре)

4 низкий риск



100 19-0235-001999-П Площадка 1

160019, г. 
Вологда, ул.

Кривой 
переулок, дом 

2

ИП Кисиев Алан 
Заурович 352514755444

Вологодская 
обл., г. 

Вологда, 
Кривой 

переулок, д. 2

подпункт "в" 
пункта 2.3 

Положения о 
региональном 

государственном 
экологическом 

контроле 
(надзоре)

4 низкий риск

125 19-0235-002453-П

Промплощадка 
ИП Бухман 
Светлана 

Иосифовна

160009, 
Вологодская 
область, г. 

Вологда, ул. 
Путейская, д 

22

Индивидуальный 
предприниматель Бухман 

Светлана Иосифовна
352507153135

Вологодская 
обл., г. 

Вологда, ул. 
Путейская, д 22

подпункт"в" 
пункта 2.3 

Положения о 
региональном 

государственном 
экологическом 

контроле 
(надзоре)

4 низкий риск

».


